
Республика Татарстан 
Исполнительный комитет 

Петровско-Заводского сельского 
поселения Сармановского 
муниципального района

Татарстан Республикасы 
Сарман муниципаль районы 

Петровский Завод авыл 
җирлеге башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
31 марта 2025 года № 3

О признании утратившим силу 
административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по 
выдаче справки (выписки)

В связи с принятием нового административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче справки (выписки) от 26.12.2024 г. № 20 
Исполнительный комитет Петровско-Заводского сельского поселения 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги, по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Петровско-Заводского сельского поселения 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 20.04.2022 г. № 6 
утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб 
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://sarmanovo.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

олнительного комитета 
кого сельского поселения Р.Р.Нуртдинов

http://pravo.tatarstan.ru
https://sarmanovo.tatarstan.ru/

